



## Nabídkový rozpočet

### Akce:

Název: **Stavební úpravy v areálu SVK Žďársko**

Číslo zakázky: **21011** Číslo stavby: **403**

Fáze zakázky: Čerpání střediska 400 Rok: 2021

Klasifikace: 812 Budovy pro výrobu a služby

Region: Žďár nad Sázavou

Komentář zakázky:

Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz  
**GREMIS s.r.o.**, Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

### Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou	, tel.:+420566626357

### Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
136 641	0%	-	136 641

Za zhotovitele:  
Datum předání:  
Podpis:

Za objednatele:  
Datum převzetí:  
Podpis:

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>IO 02: Oplocení</b>	<b>136 641</b>	-	<b>136 641</b>
13: Hloubené vykopávky	40 718	-	40 718
31: Zdi podpěrné a volné	- 8 253	-	- 8 253
33: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	- 6 118	-	- 6 118
767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	92 283	-	92 283
783: Nátěry	- 25 608	-	- 25 608
EL_01: sekací a zednické práce	880	-	880
EL_02: Kabeláže brána 1	20 240	-	20 240
EL_03: Kabeláže brána 2	19 073	-	19 073
EL_04: Ostatní	3 427	-	3 427
	<b>136 641</b>	-	<b>136 641</b>

## Rožpočet

Uživatelský kód	F	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>IO 02: Oplocení</b>								<b>136 641</b>
<b>13: Hloubené vykopávky</b>								<b>40 718</b>
	13	SP	181101102.a	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	117,795	13,30	1 567
	13	SP	122100010.a	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3	129,425	302,50	39 151
<b>31: Zdi podpěrné a volné</b>								<b>- 8 253</b>
	30	SUB	318110011 RT5	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků,deska 295x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm -OP2 - i krácení	kus	- 109,000	412,80	- 44 995
	31	SUB	592331843	Deska podhrabová hladká 2950/300/50	kus	- 109,000	736,20	- 80 246
	32	SUB	318110011 RT9	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků,deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	kus	108,000	396,92	42 867
	33	SUB	592331841	Deska podhrabová hladká 2450/300/50	kus	108,000	686,30	74 120
<b>33: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>								<b>- 6 118</b>
	34	SUB	338171123 R00	Osazení sloupků a zpěr plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet - OP2	kus	- 27,000	278,20	- 7 511
	35	SUB	553462212 9	Sloupek plotový 48/2500 mm,pozinkováno poplastováno	kus	- 27,000	372,36	- 10 054
	36	SUB	553462199	Hlava vzpěry d 48 mm - slitina + PVC	kus	- 11,000	87,74	- 965
	37	SUB	338171123 R00_01	Osazení sloupků a zpěr plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet - OP1	kus	3,000	278,20	835
	38	SUB	553423864	Sloupek pro 3 D panel h=2500 mm	kus	- 55,000	389,70	- 21 434
	40	SUB	55342381	Objímka 3D průběžná/rohová	kus	43,000	56,90	2 447
	13	SUB	553423864 .a	Sloupek hranatý Zn+PVC, 2400/60x40/1,5 mm, zelený, Zn + komaxit	kus	58,000	406,30	23 565
	17	SUB	X26	Panel Euro 3 D STANDARD - změna barvy, příplatek, Antracit 7016	kus	56,000	23,80	1 333
	18	SUB	X27	Sloupek hranatý - změna barvy, příplatek, Antracit 7016	kus	58,000	97,70	5 667
<b>767: Konstrukce doplňkové stavební (záme</b>								<b>92 283</b>
	43	SUB	767911130 R00	OP2 - Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	- 19,500	178,20	- 3 475
	44	SUB	31327521	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1250mm,Povrchová úprava: pozinkováno poplastováno, zapletený horní a - spodní napínací drát-zelená	m	- 292,268	70,26	- 20 535
	47	SUB	767912110 RT1	Montáž oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m,vč. dodávky ostnatého drátu PVC, Drát ostnatý - zelený-Pz poplastovaný pr.2,2mm i držáčků	m	- 19,500	15,86	- 309
	48	SUB	767914130 R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	20,600	198,30	4 085
	49	SUB	553424522	Panel plotový 3 D h=1530 mm, l=2510 mm,d drátu 4 mm oko 50 x 200 mm počet prolisů: 3 osová - vzdálenost mezi sloupky: 2560 mm	kus	- 49,000	807,02	- 39 544
	52	SUB	767920260 R00	Montáž brány na ocelové sloupky, včetně osazení sloupků, plochy do 15 m2	kus	1,000	7 340,20	7 340

Uživatelský kód	F	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		13 5	SUB 31327521 .a	Pletivo 4hr. 55/3 Zn+PVC, v.1250mm,Povrchová úprava: pozinkováno poplastováno, zapletený horní a	m	271,790	95,66	25 999
		13 6	SUB 553424522 .a	Panel plotový 3 D h=1530 mm, l=2510 mm,d drátu 5 mm oko 50 x 200 mm počet prolisů: 3 osová	kus	56,000	1 012,70	56 711
		13 7	SUB 553446431 .a	č.4 - Brána dvoukřídla 6000x2000 se 2 sloupy,Pz ocel,barva zelená ,výplň	kus	1,000	62 010,00	62 010
<b>783: Natěry</b>								<b>- 25 608</b>
		57	SUB 783108814 RT2	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 3,tryskací materiál přírodní granát-brána č.1	m2	- 27,360	342,40	- 9 368
		58	SUB 959571001 R00	Odklizení písku po tryskání do 1000 m	t	- 0,103	715,83	- 74
		59	SUB 783292002 R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email RAL6005-brána	m2	- 27,360	492,20	- 13 467
		60	SUB 909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace-brána 1-Demontáž brány a odmontování klik,doplňků před tiskáním a - zpětná montáž	h	- 6,000	450,00	- 2 700
<b>EL_01: sekací a zednické práce</b>								<b>880</b>
		15 6	SUB P1_00001	sekání drážky, sekání lože pro krabice, vrtání průrazů	kpl	3,000	293,25	880
<b>EL_02: Kabeláže brána 1</b>								<b>20 240</b>
		15 7	SUB P1_00002	kopoflex 50	m	20,000	46,00	920
		15 8	SUB P1_00003	CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně	m	35,000	57,50	2 013
		15 9	SUB P1_00004	UTP 5e zemní , volně	m	40,000	24,73	989
		16 0	SUB P1_00005	připojení do rozvaděče RMS 1 vč. jištění	kpl	1,000	1 345,50	1 346
		16 1	SUB P1_00006	otvírací smyčka pro bránu	ks	1,000	7 475,00	7 475
		16 2	SUB P1_00007	připojení do systému Jablotron	ks	2,000	2 495,50	4 991
		16 3	SUB P1_00008	výkopové práce vč trubky Kopoflex, obsypu	m	20,000	120,75	2 415
		16 4	SUB P1_00009	spojovací materiál (přichytky, stah. pásy)	kpl	1,000	92,00	92
<b>EL_03: Kabeláže brána 2</b>								<b>19 073</b>
		16 5	SUB P1_00010	kopoflex 50	m	70,000	46,00	3 220
		16 6	SUB P1_00011	CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně	m	90,000	57,50	5 175
		16 7	SUB P1_00012	UTP 5e zemní , volně	m	90,000	24,73	2 225
		16 8	SUB P1_00013	výkopové práce vč trubky Kopoflex, obsypu	m	70,000	120,75	8 453
<b>EL_04: Ostatní</b>								<b>3 427</b>
		16 9	SUB P1_00014	drobné úpravy stávajících rozvodů, připojení uvedení do provozu	hod	4,000	322,00	1 288
		17 0	SUB P1_00015	úklid staveniště, přesun hmot	hod	2,000	293,25	587

Uživatelský kód	f	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		17 1	SUB P1_00016	revize	kpl	1,000	920,00	920
		17 2	SUB P1_00017	doprava	kpl	1,000	632,50	633
								<b>136 641</b>